
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/396/22 

RADY GMINY W PARZĘCZEWIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) – Rada Gminy 

w Parzęczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew na 2022 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 

150.558,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy pięćset pięćdziesiąt osiem 00/100), w związku 

z pismem Ministra Finansów ST3.4750.17.2022.g o zwiększeniu Gminie Parzęczew części oświatowej 

subwencji ogólnej na rok 2022 o kwotę 150.558,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 

uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

w Parzęczewie 

 

 

Władysław Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 442



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/396/22 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 31 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 135 281,00 0,00 150 558,00 6 285 839,00 

 75801  

Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

4 820 945,00 0,00 150 558,00 4 971 503,00 

  2920 
Subwencje ogólne z 

budżetu państwa 
4 820 945,00 0,00 150 558,00 4 971 503,00 

bieżące 25 220 284,32 0,00 150 558,00 25 370 842,32 

 

majątkowe 

majątkowe 14 876 841,43 0,00 0,00 14 876 841,43 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

7 321 779,81 0,00 0,00 7 321 779,81 

Ogółem: 40 097 125,75 0,00 150 558,00 40 247 683,75 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

7 377 269,91 0,00 0,00 7 377 269,91 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 442



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/396/22 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 31 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZE NA 2022 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 8 503 423,17    150 558,00    8 653 981,17    

 80101  Szkoły podstawowe 6 103 561,81    150 558,00    6 254 119,81    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 697 850,13    21 632,33    719 482,46    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
94 827,11    3 083,14    97 910,25    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 757 120,76    125 842,53    2 882 963,29    

Razem: 44 142 872,94    150 558,00    44 293 430,94    

       

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 442


		2023-01-18T14:28:43+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




